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 گریهای کار دو بیانیه از فدراسیون جهانی اتحادیه 
 علیه ایران گ جن  در محکومیت

 کند تجاوز اسرائیل و امریکا به ایران را محکوم می 1های کارگری فدراسیون جهانی اتحادیه

های کارگری تجاوز امپریالیستی اسرائیل و امریکا به ایران را، که متهم به تولید سلاح دفتر اروپاییِ فدراسیون جهانی اتحادیه 

 محکوم می هسته
ً
 کند.ای شده است، قویا

ای دارد و هاست سلاح هستهای ندارد، در حالی که اسرائیل مدتدانند که ایران در زرادخانۀ خود سلاح هستهتمام دنیا می 

بازرسی  از پذیرش  آژانس بین همواره  امتناع کرده است. این موضوع را حتی سرویس های  انرژی اتمی  های اطلاعاتی  المللی 

کرده  تأیید  کشورها  دیگر  و  سیاهاند.  امریکا  شیشۀ  واهی  نحو بهانۀ  به  دارد  بود  عراق  به  حمله  برای  امریکا  انگیزۀ  که  زخم 

 شود. انگیزی تکرار می شگفت 

اروپایی   از    درنگبی کشورهای  ترامپ  و  نتانیاهو  رسمی  پذیرفته  وقایعروایت  ورا  هم  اند  که  تجاوزی  دارد در  ادامه  اکنون 

 جلسۀ بعدی ناتو به افزایش بودجۀ دفاعی و توان تسلیحاتیِ اعضای آن منجر خواهد شد. اند.همدستی سیاسی و نظامی کرده

 ها داشته باشد. باری برای تمام انسان تحولات در این شرایط ممکن است پیامدهای فاجعه

منافع امپریالیستی و   بانگ اعتراض برآورد.نظامی    تنش  المللی علیه تشدیدفوری و ضروری است که جنبش کارگری بین 

ازای  همچنین چندپارگی  امریکا  هایویرانه   برآمده  این تشدید  سازیجهانی و    هژمونی  بوده است  تنش  موتور محرک    .نظامی 

وار تر برای توسعۀ دیوانه روز ضروری منابع روزبه   رقابت نواستعماری برای کنترلنظامی این نیز بوده است:    تنش  این تشدید  انگیزۀ

 صنعتی. ـکالاهای مصرفی و ماشین نظامی 

خواهد تا در  های وابسته به این فدراسیون در اروپا می های کارگری از همۀ سازمان دفتر اروپاییِ فدراسیون جهانی اتحادیه 

پایگاه نمایندگی  مقابل ناتو،  و  امریکا  تنها خواهان توقف های نظامی و سفارت های دپیلماتیک  نه  و  های اسرائیل تجمع کنند 

 اکنون در جریان است شوند.کشی خلق فلسطین که همفوری تجاوز به ایران شوند، بلکه خواستار پایان فوری نسل 
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 برای افزایش بسیج علیه تجاوز امپریالیستی و صهیونیستی  های کارگریفراخوان فدراسیون جهانی اتحادیه

پس از حملۀ نظامی اسرائیل به ایران که با مشارکت مستقیم امریکا و حمایت ناتو، اتحادیۀ اروپا و دیگر متحدان همراه شده است، 

برای اعمال طرح بر مناطق وسیع تلاش  امپریالیستی  امنیت  تری در خاورمیانه بههای  و  افزایش است و صلح  سرعت در حال 

به زور اسلحه و با سردمداری  و تروریست اسرائیل و متحدان قدرتمندش    کشآدم کند. حکومت  جهانی را به طور جدی تهدید می

هایی که در خدمت منافع ژئواستراتژیک و اقتصادیِ امپریالیستی ای است برای تحمیل طرح ماشین نظامی اسرائیل، که وسیله

بدین ترتیب، بشر بار دیگر    اند.ای نقض کردهوحشیانه   المللی را به طرز، تمام اصول قوانین بین های منطقه قرار دارد علیه خلق 

 های جهان مواجه است. تر با پیامدهای نامعلوم برای خلق با خطر جنگی گسترده 

بار پایان دهد و تجاوز امپریالیستی و صهیونیستی را خاتمه بخشد واکنش و  تواند به این مسیر محنت یگانه نیرویی که می 

ها به همراه طبقۀ کارگر در خط مقدم آن است. برای نیروهای پیشرو و ضد امپریالیست در جهانِ امروز وظیفۀ فوری  مقاومت خلق 

امپریالیستی در خطر است دفاع کنند.   با تجاوز  از زندگی و منافع خلق و صلحی که    ی ها ه یاتحاد  یجهان  ونیفدراساست که 

کش اسرائیل را محکوم کرده است. ما مفتخریم که  روشنی و بدون قید و شرط تجاوز حکومت آدم از همان لحظۀ اول به   یکارگر 

بستگی با خلق فلسطین برای فلسطین آزاد و حکومت مستقل  ها کارگر در سراسر جهان زیر پرچم فدراسیون ما در هممیلیون 

شده بسیج  می فلسطین  و  خطیر اند  لحظات  این  در  زمانیشوند.  در  جنگ  ،  شعلۀ  و که  امپریالیستی  تجاوز  دلیل  به  که  ی 

از اعضا و دوستان    یکارگر   یهاه یاتحاد  یجهان  ون یفدراسشود،  دارتر میکشد و دامنه صهیونیستی بر پا شده است دارد زبانه می 

نان و دیگر کشورهای منطقه که از عواقب تجاوز های فلسطین، ایران، لبخواهد تا بسیج خود را افزایش دهند و با خلق خود می 

 بستگی کنند. اند ابراز هم امپریالیستی در رنج

 صدا این است: مان یک خواستۀ همه 

 کشی خلق فلسطین و حمله به ایران، لبنان، سوریه و یمن توقف فوری نسل

 کنندشان تهدید می ها را برای منافع ژئواستراتژیک و اقتصادی کنند و خلق ور میطلبانی که آتش جنگ را شعلهنه به جنگ 

 ای همۀ کشورها آری به صلح و خلع سلاح هسته

 آزادی برای فلسطین 
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